



**GRUNDEJERFORENINGEN LILHOLTGÅRD
NYHEDSBREV
NR. 3/2022**



Til medlemmerne af Grundejerforeningen Lilholtgård

Så er det igen tid for udsendelse af Nyhedsbrev.

På hjemmesiden www.lilholtgaard.dk vil nyhedsbrevene løbende blive gemt.

Hjemmesiden indeholder ligeledes faktuelle oplysninger om foreningen (bestyrelsen, vedtægter, regnskab, budget, referater fra generalforsamlinger, m.m.)

Hvis man - som medlem - har kommentarer til indholdet i et nyhedsbrev - eller bestyrelsens arbejde i øvrigt, er man velkommen til at kontakte bestyrelsen, hvilket nemt kan gøres fra hjemmesiden.

Julen nærmer sig med hastige skridt. Det gør den hvert år, og alligevel er vi mange, der bliver lidt overraskede over hvor hurtigt, tiden egentligt går.



Et kort tilbageblik fra bestyrelsen skal være en stor tak til jer som grundejere, vi har en god forening!

Generalforsamlingen 2022 blev afviklet i god stil, tonen var sober og stemningen åben og ærlig.

Næste års Generalforsamling gennemføres inden udgangen af april måned, som vedtægterne foreskriver. Kom gerne med forslag. Det er også dig, der er med til at bestemme udviklingen i vores område.

Pølser på Græs var igen i år en kæmpe succes, så sæt allerede nu kryds i kalenderen, Pølsemanden - og det gode vejr - er bestilt. Forhåbentligt ses vi på **Legepladsen lørdag den 17. juni 2023.**

At kunne betjene en hjertestarter og give hjerte- lungeredning er vigtigt for os alle.

Tak for den gode opbakning til de 2 aftener hvor vi havde lånt Familieboligs Fælleshus.

Tusind tak til Familiebolig for lånet. Det passer perfekt til sådan et arrangement.

En aften med Bo Trygt. Det arrangement måtte vi desværre aflyse, grundet for få tilmeldte.

Temaet var en aften hvor vi finder ud af hvad vi kan gøre for at minimere - eller helt undgå - indbrud.

Vi giver Bo trygt et nyt forsøg en torsdag aften i september 2023. Nærmere om det senere.

Vi håber på en stille vinter, uden for meget kulde og sne (på nær på marken hvor børnene - og mange voksne - vil elske, at der er sne helt til foråret.

Til slut vil vi gerne ønske jer alle en

Rigtig Glædelig Jul og Et Lykkebringende Nytår.



Bestyrelsen
Grund ejerforeningen Lilholtgård

